
                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                                
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Πληροφ. :  θεοδώρα Ντικούδη 
Οδός        :  Δημοκρατίας 1 
Τ.Κ.          : 691 00 Κομοτηνή  
             :  25313 50191 
Fax.         :  25310 36495                                                            
e-mail   :  dntikoudi@pamth.gov.gr                                                

            
 
 
 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Κομοτηνή: 19 -9-2017                            
Αριθμ. Πρωτ: Δ.Δ 5410  
 

 

Θέμα : Έγκριση πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ ΣΟΧ 1/2017 Ανακοίνωσης της 
Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜΘ για την πρόσληψη έξι κτηνιάτρων με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στα πλαίσια Ευρωπαϊκού 
Προγράμματος. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
 ΄Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης (ΦΕΚ28Α), όπως έχουν τροποποιηθεί 
και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 και 
238/20-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-  12-2016).  

4. Την περ .κζ της παρ.1 του άρθρου 4 της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 
«Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα» (ΦΕΚ 280Α) ,όπως 
συμπληρώθηκε με την παρ.5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/7-7-2016). 

5. Την µε αριθµό πρωτ. : 4492/50467/09 - 05- 2017 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ (ΑΔΑ: 
7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ) απόφαση κατανομής προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι (1) έτος με δυνατότητα ανανέωσης του Προγράμματος 
επιτήρησης και λήψης μέτρων για τα Εξωτικά Νοσήματα, σε υπηρεσίες του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και Περιφερειών της Χώρας»  

6. Την αριθμ. ΣΟΧ 1/2017 (αρ. πρωτ. ΔΔ 3710 +3516+3499+3489/19-7-2017)ανακοίνωσή 
μας για την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
συνολικά έξι (06) κτηνιάτρων στα Τμήματα Κτηνιατρικής των Δ/νσεων Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΜΘ (ένα κτηνίατρο σε καθένα από τα έξι 
Τμήματα Κτηνιατρικής)  για την εφαρμογή του Κοινοτικού Προγράμματος 
επιτήρησης και λήψης μέτρων για τα Εξωτικά Νοσήματα (Οζώδης Δερματίτιδα 
Βοοειδών, Ευλογιά του προβάτου, Αφθώδης Πυρετός, Πανώλη των Μικρών 
Μηρυκαστικών, για ένα έτος με δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης έως τη λήξη του 
προγράμματος. 

7. To αρ.13536/7-8-2017 εγκριτικό έγγραφο της Δ/νσης Προσλήψεων Εποχικού 
Προσωπικού του ΑΣΕΠ 

8. Την αρ. ΔΔ4849/5-9-2017απόφασή μας με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής για την 
κατάρτιση πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της αρ. ΣΟΧ 1/2017 ανακοίνωσης 
της Περιφέρειας ΑΜΘ για την πρόσληψη έξι κτηνιάτρων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στα πλαίσια Ευρωπαϊκού Προγράμματος. 

9. Τα αρ.1/12-9-2017 ,2/13-9-2017,3/14-9-17 και 4/15-9-17 Πρακτικά της Επιτροπής που 
ορίστηκε για τη σύνταξη των πινάκων αποτελεσμάτων με τους συνημμένους, ανά κωδικό  

 
 

ΑΔΑ: 7ΓΙΧ7ΛΒ-Α07



 
 
θέσης, από 15-9-2017 πίνακες  κατάταξης-βαθμολογίας και απορριπτέων καθώς και τους 
δυνάμει των ανωτέρω -σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες 
πίνακες προσληπτέων .  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Εγκρίνουμε στο σύνολό τους τα αρ1/12-9-2017 ,2/13-9-2017,3/14-9-17 και 4/15-9-17  
Πρακτικά της Επιτροπής  που ορίστηκε με την αρ. ΔΔ4849/5-9-2017απόφασή μας για την 
κατάρτιση των πινάκων αποτελεσμάτων της αρ. ΣΟΧ 1/2017(αρ. πρωτ. ΔΔ 3710 
+3516+3499+3489/19-7-2017) Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜΘ, 
καθώς και τους επισυναπτόμενους ανά κωδικό θέσης από 15-9-2017 πίνακες α) κατάταξης-
βαθμολογίας και β)απορριπτέων ως και  τους εξ αυτών -σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης 
των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες προσληπτέων. 

 
 
 

 
 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
 
 

           ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΤΙΟΣ 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση Διοίκησης 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ             
1.Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού  
Δ/νση Προσλήψεων 
Εποχικού Προσωπικού 
Τμήμα Ελέγχου 
Λοιπών Φορέων (κα Λούση Σολομών) 
Tαχ. Δ/νση :Πουλίου 6 
                ΤΚ:11523 AΘHNA  
2.Εκτελεστική Γραμματέα  
3.Γεν. Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας 
4.Δ/νσεις Διοικητικού -  Οικονομικού Π.Ε. ΠΑΜΘ    
5.Δ/νση Κτηνιατρικής       
6.Δ/νση Διαφάνειας και ΗΔ                                     
 

        
 
 

ΑΔΑ: 7ΓΙΧ7ΛΒ-Α07


		2017-09-19T14:44:44+0300
	Athens




